Grandāne, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Uģis Rubenis, Evija 

Vectirāne, Andris Zālītis, Kaspars Židovs, “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aigars Lukss 

balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Aizkraukles novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites debitoru parādus EUR 

636.92 (seši simti trīsdesmit seši euro 92 centi) (pielikumā).  

2. Izslēgt no Aizkraukles novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites kreditoru parādu EUR 

8.10 EUR (astoņi euro 10 centi) (pielikumā). 

3. Lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un